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Årsstämma den 26 maj kl. 18:30 

Föreningens ordinarie stämma 2025 äger rum kl. 18:30, måndagen, den 26 maj i Café 

Gränden. Kallelsen med handlingar har skickats ut. Registrering börjar kl. 18:15 och 

medlemmar bjuds på enklare förtäring.  

För att spara kostnader och miljön kommer inga utskrifter av handlingarna att 

tillhandhållas på stämman. Om du vill ha en papperskopia av någon handling, kontakta 

styrelsen. 

Varmt välkommen och vi ses där! 
 
Frivilligt kapitaltillskott 

Styrelsen har tidigare skickat ut information om erbjudande om frivilligt kapitaltillskott. Om 

ni är intresserade av att delta, vänligen anmäl ert intresse till Riksbyggens ekonom, 

Jonas.Linde@riksbyggen.se , senast 30 juni 2025.   

 

Hjärtstartare  

Föreningen har köpt in en hjärtstartare som nu är installerad på Fatburs Kvarngata 14, våning 

-2 (bredvid bastun). 

En utbildning i hjärt-lungräddning för föreningens medlemmar är planerad till söndagen den 

15 juni kl. 11. Utbildningen hålls av styrelsemedlemmen Lanta, som har genomgått relevant 

HLR-utbildning. Om du är intresserad av att delta, anmäl gärna ditt intresse via ett svar på 

detta mejl eller skicka ett meddelande till info@stockholmshus37.se.  

 

Störning förekommer vid orienteringstävling den 27 maj 

Stockholm City Cup ordnar en sprintorientering kring Södra Station den 27 maj, med första 

start kl. 18:30, och alla är i mål senast kl. 21. Allt ska vara borta samma kväll, och det 

kommer att vara ca 1000 personer som deltar, enligt informationen vi fick. Viss störning kan 

förekomma, men hoppas att ni tycker att det är ett positivt evenemang för området. 

 

Tatueringsstudion byter verksamhet till försäljning av frukt 

Tatueringsstudion (INK 08) har ansökt hos föreningen att driva försäljning av färska frukter i 

lokalen och styrelsen har godkänt ansökan.  

 
Tack för trivseldagen den 4 maj och cykelrensning 

Stort tack för ert engagemang! Nästan 30 medlemmar – både stora och små – deltog under 

trivseldagen. Trots ostadigt väder lyckades vi tillsammans göra våra gårdar, tvättstugor, 

portiker och andra gemensamma utrymmen fina och trevliga. 
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Under dagen genomfördes även en cykelrensning. Alla omärkta cyklar har flyttats bort. Efter 

en tids förvaring kommer övergivna cyklar att hämtas av ett cykelbolag för återvinning.  

 

Gröna och blommande gårdar  

I bostadsrättsföreningen finns en liten trädgårdsgrupp som jobbar ideellt med att våra tre 

gårdar ska grönska och blomma. Oavsett om du har möjlighet att delta lite eller mycket, har 

erfarenhet av trädgårdsarbete eller ingen erfarenhet är du välkommen i gruppen.   

Trevligt med gröna gårdar. Växterna behöva vattnas under sommaren för att inte torka. Har 

du tid att hjälpa trädgårdsgruppen med att vattna rabatter och urnor?  

Kontakta Anita sammankallande för trädgårdsgruppen på e-post: ial.eriksson@gmail.com 

eller tel. 070-3160675 

 

Trädgårdsgruppen tar mer än gärna emot utblommade lökväxter som får fortsatt liv i våra 

rabatter. Ställ dem utanför dörren till FK 14 på storgården eller på Lillgården, så planterar vi 

om dem. 
 

Månadens Tips! 

Tyvärr är kampen mot mal fortfarande inte över. Styrelsen uppskattar om medlemmarna är 

uppmärksamma och rapporterar till oss om ni fortfarande ser mal inomhus i våra fastigheter. 

För att undvika återkomst av malen, tänk på att plasta in vinterkläder och andra tyg material 

ordentligt om ni förvarar dem i lägenhetsförrådet. 

Tack för ert samarbete! 
 
  
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen  
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